ČI. III 
Úhrada za nájom

1. Nájomné za predmet nájmu je  stanovené podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 
neskorších predpisov dohodou v sume 165,- Sk za 1 m^ ročne.

2. Ročné nájomné za prenajatý pozemok vo výmere 4 996 m^ predstavuje sumu 824 340,- Sk 
(slovom osemstodvadsaťštyritisíctristoštyridsať Slovenských korún), ktorú sa nájomca 
zaväzuje uhrádzať v štvrťročných splátkach vo výške 206 085,- Sk, počnúc dňom 
podpísania tejto zmluvy vždy do 15. dňa prvého mesiaca príslušného kalendárneho 
štvrťroka na účet prenajímateľa 1368287251/0200, variabilný symbol č.